
Uchwała nr 9/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem 

z  dnia 24 stycznia  2022 roku 

w sprawie: wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów Szkoły Podstawowej w Długiem 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021.0.1082 tj), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lutego 

2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373, z późn. zm.. Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza wyniki klasyfikacji śródrocznej Oddziału Przedszkolnego i uczniów klas I-III 

zgodnie z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja 

przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

Zatwierdza się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów Kl. IV-VIII w roku szkolnym 

2021/2022 przedstawione w załączniku nr 1 do niemniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 1 stanowi nierozłączną część niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  uchwalenia. 

 

                                                ………………………………………………….         

   

                                                                       (podpis Przewodniczącego  Rady Pedagogicznej )      

 


